
公告编号：2022-049

证券代码：873038 证券简称：捷甬达 主办券商：中泰证券

安徽省捷甬达智能机器股份有限公司关于 2022 年半年度

报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

安徽省捷甬达智能机器股份有限公司（以下简称：公司）于 2022年 8月 24

日披露了《2022年半年度报告》（公告编号 2022-041）。经自查，该报告中母

公司资产负债表中“未分配利润”2022年 6月 30日数据 7,330,802.60 及 2021

年 12 月 31 日数据 7,136,433.42 错填到了“一般风险准备”中。现将上述内容

更正如下：

一、更正内容：

更正前：

（二）母公司资产负债表

项目 附注 2022 年 6 月 30

日

2021 年 12 月 31

日

流动资产：

货币资金 6,318,779.30 8,015,675.45

交易性金融资产

衍生金融资产

应收票据 1,560,854.07 487,644.50

应收账款 十三（一） 38,065,472.93 32,585,045.80

应收款项融资 168,400.00

预付款项 4,189,455.62 5,024,882.16

其他应收款 十三（二） 10,949,892.91 107,000.00



公告编号：2022-049

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货 20,529,828.13 25,519,811.04

合同资产

持有待售资产

一年内到期的非流动资产

其他流动资产

流动资产合计 81,614,282.96 71,908,458.95

非流动资产：

债权投资

其他债权投资

长期应收款

长期股权投资 十三（三） 16,000,000.00 16,000,000.00

其他权益工具投资

其他非流动金融资产

投资性房地产

固定资产 13,605,015.72 14,147,360.26

在建工程

生产性生物资产

油气资产

使用权资产

无形资产 4,930,986.91 4,990,890.91

开发支出

商誉

长期待摊费用

递延所得税资产 1,151,398.09 1,199,205.12

其他非流动资产

非流动资产合计 35,687,400.72 36,337,456.29



公告编号：2022-049

资产总计 117,301,683.68 108,245,915.24

流动负债：

短期借款 32,935,779.17 18,023,206.95

交易性金融负债

衍生金融负债

应付票据

应付账款 7,339,733.87 12,053,051.02

预收款项

合同负债 751,617.01 2,802,892.15

卖出回购金融资产款

应付职工薪酬 752,650.00 768,808.79

应交税费 711,126.64 315,329.43

其他应付款 5,459,474.68 4,736,458.00

其中：应付利息

应付股利

持有待售负债

一年内到期的非流动负债

其他流动负债 141,989.99 531,225.76

流动负债合计 48,092,371.36 39,230,972.10

非流动负债：

长期借款

应付债券

其中：优先股

永续债

租赁负债

长期应付款

长期应付职工薪酬

预计负债

递延收益



公告编号：2022-049

递延所得税负债

其他非流动负债

非流动负债合计

负债合计 48,092,371.36 39,230,972.10

所有者权益：

股本 50,940,000.00 50,940,000.00

其他权益工具

其中：优先股

永续债

资本公积 9,931,774.89 9,931,774.89

减：库存股

其他综合收益

专项储备

盈余公积 1,006,734.83 1,006,734.83

一般风险准备 7,330,802.60 7,136,433.42

未分配利润

所有者权益合计 69,209,312.32 69,014,943.14

负债和所有者权益合计 117,301,683.68 108,245,915.24

更正后：

（二）母公司资产负债表

项目 附注 2022 年 6 月 30

日

2021 年 12 月 31

日

流动资产：

货币资金 6,318,779.30 8,015,675.45

交易性金融资产

衍生金融资产

应收票据 1,560,854.07 487,644.50

应收账款 十三（一） 38,065,472.93 32,585,045.80

应收款项融资 168,400.00



公告编号：2022-049

预付款项 4,189,455.62 5,024,882.16

其他应收款 十三（二） 10,949,892.91 107,000.00

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货 20,529,828.13 25,519,811.04

合同资产

持有待售资产

一年内到期的非流动资产

其他流动资产

流动资产合计 81,614,282.96 71,908,458.95

非流动资产：

债权投资

其他债权投资

长期应收款

长期股权投资 十三（三） 16,000,000.00 16,000,000.00

其他权益工具投资

其他非流动金融资产

投资性房地产

固定资产 13,605,015.72 14,147,360.26

在建工程

生产性生物资产

油气资产

使用权资产

无形资产 4,930,986.91 4,990,890.91

开发支出

商誉

长期待摊费用

递延所得税资产 1,151,398.09 1,199,205.12



公告编号：2022-049

其他非流动资产

非流动资产合计 35,687,400.72 36,337,456.29

资产总计 117,301,683.68 108,245,915.24

流动负债：

短期借款 32,935,779.17 18,023,206.95

交易性金融负债

衍生金融负债

应付票据

应付账款 7,339,733.87 12,053,051.02

预收款项

合同负债 751,617.01 2,802,892.15

卖出回购金融资产款

应付职工薪酬 752,650.00 768,808.79

应交税费 711,126.64 315,329.43

其他应付款 5,459,474.68 4,736,458.00

其中：应付利息

应付股利

持有待售负债

一年内到期的非流动负债

其他流动负债 141,989.99 531,225.76

流动负债合计 48,092,371.36 39,230,972.10

非流动负债：

长期借款

应付债券

其中：优先股

永续债

租赁负债

长期应付款

长期应付职工薪酬



公告编号：2022-049

预计负债

递延收益

递延所得税负债

其他非流动负债

非流动负债合计

负债合计 48,092,371.36 39,230,972.10

所有者权益：

股本 50,940,000.00 50,940,000.00

其他权益工具

其中：优先股

永续债

资本公积 9,931,774.89 9,931,774.89

减：库存股

其他综合收益

专项储备

盈余公积 1,006,734.83 1,006,734.83

一般风险准备

未分配利润 7,330,802.60 7,136,433.42

所有者权益合计 69,209,312.32 69,014,943.14

负债和所有者权益合计 117,301,683.68 108,245,915.24

说明：更正后删除“一般风险准备”里面的数据，在”未分配利润”中分别

添加2022年6月30日数据7,330,802.60及2021年12月31日数据7,136,433.42。

二、其他相关说明

除上述更正外，公司 2022年半年度报告其他内容均为发生变化。

公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后的工作中

进一步加强信息披露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者的利益。

特此公告。



公告编号：2022-049

安徽省捷甬达智能机器股份有限公司

董事会

2022年 11月 4日


